БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Большое
 26 июля 2022 г.                                                                          № 44-р
О составе комиссии по инвентаризации
                     Для проведения инвентаризации имущества и материалов в администрации Большанского сельского поселения создать комиссию в составе:

1. Председатель:
- Бойченко Ольга Викторовна – главный специалист управляющий делами администрации Большанского сельского поселения.
2. Члены:

     - Гречко Светлана Вячеславна- главный специалист группы ТМЦ МКУ «Центра бухгалтерского учёта».

    -  Дряхлова Галина Николаевна – главный специалист группы ТМЦ МКУ «Центра бухгалтерского учёта».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

             собой.

Глава администрации

Большанского сельского поселения                                     И.В.Гребенникова